
 

 
Pardubický kraj 

Krajský úřad 

čj. KrÚ 6798/2021 

Vysvětlení č. 1 
Název veřejné zakázky: Nákup osobních počítačů 
Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
V souladu s bodem 11 výzvy k podání nabídek poskytuje zadavatel následující vysvětlení: 

 
I. Dotaz 

Dotaz 
V rámci veřejné zakázky „Nákup osobních počítačů“, systémové číslo na profilu: 
P21V00000010, požadujete u technické specifikace monitoru spotřebu maximálně 0,4W při 
spánkovém režimu. Současně požadujete, aby byl počítač a monitor stejného výrobce. V 
tomto případě existuje pouze jediný výrobce, který tuto podmínku plní. Umožní zadavatel 
nabídnout monitor o spotřebě 0,5W ve spánkovém režimu? 
 
Odpověď 
Zadavatel mění technický parametr „Spotřeba“ uvedený v příloze č. 3 výzvy (Minimální 
požadované parametry) na „max. 45W při normálním provozním režimu, max 0,5W při 
spánkovém“. 
Zadavatel současně uveřejňuje na profilu novou upravenou přílohu. Pokud dodavatel vloží do 
nabídky přílohu v původním znění, nebude se jednat o porušení zadávacích podmínek, splní-
li nově nastavenou hodnotu.  

II. Lhůta 
Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a 
to z původního termínu do 26. 1. 2021 do 10:00 hod. na nový termín do 29. 1. 2021 do 10:00 
hod.  

 
 
V Pardubicích dne 22. 1. 2021       

 
v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2021-01-22T11:53:16+0000
	Not specified




